
BLP13P3V1MR32

Enjoy it.

5 ani de garanție



BLP13P3V1MR32
380-420/50 3F

R32

13

4,63

4,40 / 13,00

950 / 3100

4,63 / 4,17

12,0

2,92

4,10 / 12,00

1250 / 4100

3,25 / 2,92

9,2

2,92

3,20 / 9,20

960 / 3200

3,29 / 2,92

8,5

2,30

2,90 / 8,50

1270 / 4200

2,30 / 2,04

4,65

8,80

Twin Rotary Inverter

1

3500

150

Lamelar

35

G1"

0,25 / 0,62

55

1110*475*970

1130*480*975

113

115

Alimentare

Agent frigorific

Putere nominală

C.O.P

Intervalul de putere de încălzire

Putere electrică de intrare

C.O.P Min./Max.

Putere nominală

C.O.P

Intervalul de putere de încălzire

Putere electrică de intrare

C.O.P Min./Max.

Putere nominală

C.O.P

Intervalul de putere de încălzire

Putere electrică de intrare

C.O.P Min./Max.

Putere nominală

C.O.P

Intervalul de putere de încălzire

Putere electrică de intrare

C.O.P Min./Max.

Putere electrică max.

Consummax. de electricitate

Compresor

Ventilator

Schimbător de căldură

Debit de apă

Zgomot

Dimensiunile unit. ext.

Dimensiunile unit. ext. cu ambalaj

Greutatea netă a unit. ext.

Greutatea brută a unit. ext.

Tip

Cantitate

Debit de aer

Putere nominală

Tip

Pierdere de presiune

Racord hidraulic

Min./Max.

Pompă de căldură aer cu invertor Monoblok

kg

kg

Distribuitor unic de sisteme fotovoltaice moderne
și pompe de căldură Blaupunkt



Tabele de performanță

Distribuitor unic de sisteme fotovoltaice moderne
și pompe de căldură Blaupunkt

4,90

6,20

7,40

9,20

9,50

7,61

11,40

13,00

13,70

14,30

30/35

-25

-20

-15

-7

-5

-2

2

7

12

21

Temp. apei
fierbinți °C

4,70

5,90

7,20

8,90

9,20

7,96

11,00

12,50

13,20

13,80

40/45

4,50

5,70

6,90

8,50

8,80

7,44

10,50

12,00

12,60

13,20

50/55

BLP13P3V1MR32

Putere de încălzire (KW)

Modelul

Temp.
aerului °C

Modelul

Temp.
aerului°C

-25 -20 -15 -12 12 1510-10 75-7 -5 20 21

5,00

4,50

4,00

3,50

3,00

2,50

2,00

1,50

1,00

0,50

0,00

16,00

14,00

12,00

10,00
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6,00

4,00

2,00
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COP (1) COP (2) COP (3)Putere de încălzire (1) Putere de încălzire (2) Putere de încălzire (3)

1,49

1,90

2,31

2,58

2,76

2,92

3,02

3,32

3,64

4,06

4,17

4,32

4,38

4,46

4,58
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-15

-12

-10

-7

-5

0

2
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21

Temp. apei
fierbinți °C

1,24

1,58

1,92

2,15

2,30

2,43

2,51

2,76

3,03

3,38

3,47

3,59

3,64

3,71

3,81

45

1,04

1,33

1,62

1,81

1,94

2,04

2,12

2,33

2,55

2,85

2,92

3,03

3,07

3,13

3,21
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COP

Modelul

Temp.
aerului°C


